sum dictum.

Cap. XII.

Quod Demosthenes etiam tum adolescens, cum Platoni philosophi discipulus foret audito forte Callistrato rhetore in concione populi, desinit a Platone, et sectatus est Callistratum.

Cap. XIII.

Dimidium librum legi, aut dimidiam fabulam audiri, aliaque huiusmodi qui dicunt, vitiose dicere, cuiusque vitij causas reddere. Vt nec quenquam veterum huiusce uerbis ita usum esse.

Cap. XIV.

Utare in litteris. perque hominum memorias traditum, quod repente nullis meritis attulit gaudium ingens in prosperam, interclusa anima, et uim magnam, nouisque motus non sustinente.

Cap. XV.

Temporis uarietas in puerperis mulierum quanam sit a medicis, et philosophis tradita, atque ibi poetarum quoque ueterum super eadem re opiniones, multaque alia audiri, atque numerata digna, uerbaque ipsa Hippocratis medica ex libro illius sumpta, qui inscriptus est επι νοσων. Id quoque esse a grauissimis uiris memorie mandatum.

Cap. XVI.

Modo tres liberos Plato Philolai pythagorici, et Aristoteles puerulos Sparsippi philosophi mercati sunt precario fidei non sapientibus.

Cap. XVII.

Quid sint pedarii senatores, et quam ob causam ita appellati quamque habeant originem uerba haec ex edicto translationis consulum. Senatores, quibusque in senatu sententiam dicere licet.

Cap. XVIII.

De ratione Caius Bassus scripserit paruum hominem appellatum, et quam eius uocabuli causam putarit, et contra quem in modum, quibusque uerbis

Phavorinus hæc traditionē eius eluserit. Ca. XIX.

CAPITA QUARTI LIBRI.

Erimo quidam Phavorini philosophi cum grammatico iactantiore, factus in Socrati- cum modum, atq; ibi in sermone dictum, quibus uerbis perus a Q. Scæuola defini- ta sit: quodq; eadem definitio culpata, reprehensaq; est. Caput I.

Quid differat morbus, & uitium, & quam uim ha- beant uocabula ista in edicto ædilium, & an eunu- chus, & steriles mulieres redhiberi possint, diuer- seq; super ea re sententiæ. Cap. II.

Quid nullæ fuerint rei uxoriæ actiones in urbe Ro- ma ante carbilianum diuortium, atq; inibi quid sit proprie pellex, quæq; eius uocabuli ratio sit.

Caput

III.

Quid Seruius Sulpitius in libro, qui est de dotibus, scripserit de iure, atq; more ueterum sponsaliorum.

Caput

IIII.

Historia narrata de perfidia aruspicum hebruscorum, quodq; ob eam rem uersus hic a pueris Romæ urbe tota cantatus est. Malum consilium consultori pessi- mam est. Cap. V.

Verba ueteris Senatusconsulti ista, quod decretum est ho- stij maioribus expiādū, quod in sacrario hastæ mar- tice mouissent. Atq; ibi enarratum qd sint hostiæ suc- cidanæ, quid item tempora præcidanæ, & quod Capito Atteius serias quasdam præcidanæ appel-